

NO	7(1)								
項目	船警戒艇								
担当会社	TOW								
協会担当者	山本様								
第1期	1便		2便		3便		4便		計
	10:45~12:15	12:45~14:15	14:45~16:15	16:45~18:15					
5月3日	祝	¥36,428	¥36,428	¥36,428	¥54,857			¥164,141	
5月4日	祝	¥36,428	¥36,428	¥36,428	¥54,857			¥164,141	
5月5日	祝	¥36,428	¥36,428	¥36,428	¥54,857			¥164,141	
5月6日	祝	¥36,428	¥36,428	¥36,428	¥54,857			¥164,141	
5月7日	木	-	-	-	¥36,571			¥36,571	
5月8日	金	-	-	-	¥36,571			¥36,571	
5月9日	土	¥24,286	¥24,286	¥24,286	¥36,571			¥109,429	
5月10日	日	¥36,428	¥36,428	¥36,428	¥54,857			¥164,141	
第1期の小計									¥1,003,276

第2期	1便		2便		3便		4便		計
	10:45~12:15	12:45~14:15	14:45~16:15	16:45~18:15					
6月13日	土	¥24,286	¥24,286	¥24,286	¥36,571			¥109,429	
6月14日	日	¥36,428	¥36,428	¥36,428	¥54,857			¥164,141	
6月15日	月	-	-	-	¥36,571			¥36,571	
6月16日	火	-	-	-	¥36,571			¥36,571	
6月17日	水	-	-	-	¥36,571			¥36,571	
6月18日	木	-	-	-	¥36,571			¥36,571	
6月19日	金	-	-	-	¥36,571			¥36,571	
6月20日	土	¥24,286	¥24,286	¥24,286	¥36,571			¥109,429	
6月21日	日	¥36,428	¥36,428	¥36,428	¥54,857			¥164,141	
6月22日	月	-	-	-	¥36,571			¥36,571	
6月23日	火	-	-	-	¥36,571			¥36,571	
6月24日	水	-	-	-	¥36,571			¥36,571	
6月25日	木	-	-	-	¥36,571			¥36,571	
6月26日	金	-	-	-	¥36,571			¥36,571	
第2期の小計									¥912,850

第3期	1便		2便		3便		4便		計
	10:45~12:15	12:45~14:15	14:45~16:15	16:45~18:15					
8月3日	月	¥24,286	¥24,286	¥24,286	¥36,571			¥109,429	
8月4日	火	¥24,286	¥24,286	¥24,286	¥36,571			¥109,429	
8月5日	水	¥24,286	¥24,286	¥24,286	¥36,571			¥109,429	
8月6日	木	¥24,286	¥24,286	¥24,286	¥36,571			¥109,429	
8月7日	金	¥24,286	¥24,286	¥24,286	¥36,571			¥109,429	
8月8日	土	¥24,286	¥24,286	¥24,286	¥36,571			¥109,429	
8月9日	日	¥36,428	¥36,428	¥36,428	¥54,857			¥164,141	
第3期の小計									¥820,715

荒天時割り増し額 ※想定	¥109,430	0.5	9	¥492,435
--------------	----------	-----	---	----------

※ 荒天(波浪注意報発令)時割り増し50% 29日間のうち、30%が荒天と想定した場合、9日分

上記の合計	¥3,229,276
プロダクション経費	¥322,928
小計①	¥3,552,204
HJV管理費	¥355,220
合計	¥3,907,424

NO	7(2)						
項目	新型インフルエンザ対策費						
実施日	2009年5月3日から7月13日まで(暫定)						
協会担当者	運営田中部長						
	項目	単価	数量1	数量2	2009年予算		
1	什器備品関係						
	1 紙コップ	3オンスカップ 100個入り	320	80	パック	25,600	
	2 うがい薬	明治製菓 イソジンうがい薬 250ml	1,350	100	個	135,000	
	3 消毒液	丸石製薬 ウエルパス 300ml	2,150	100	個	215,000	
	4 消毒液	丸石製薬 ウエルパス 1L	4,300	120	個	516,000	
	5 消毒液	健栄製薬 消毒用エタノール液IP	1,000	100	個	100,000	
	6 消毒液	キレイキレイ薬用泡ハンドソープAa 250ml	450	50	本	22,500	
	7 消毒液	ライオン キレイキレイ薬用泡ハンドソープ 業務用4L BPGHA4	5,400	5	本	27,000	
	8 マスク	不織布三層・使い捨てフェイスマスク 50枚入り	1,600	12	個	19,200	
	9 体温計	赤外線方式	3,300	3	個	9,900	
	10 体温計	オムロン 電子体温計 けんおんくん MC-612 耳宛、交換消耗品含む	4,500	2	個	9,000	
	11 体温計関連消耗品	オムロン 電子体温計けんおんくん専用プローブカバー	550	2	個	1,100	
	12 体温計	サーモフォーカス(非接触式皮膚赤外線体温計) OTX-001	22,000	1	個	22,000	
	13 サーモレーサレンタル	5/3~7/13 NEC TH9100PWV	18,000	72	日	1,296,000	
	14 サーモレーサレンタル	5/3~6/30 NEC TH-5102	21,000	59	日	1,239,000	
	15 サーモレーサレンタル	5/3~6/30 NEC TVS-500EX	18,000	59	日	1,062,000	
	17 サーモレーサ保険料	上記10%		1	式	359,700	
	18 上記搬送費	往復	10,000	6	式	60,000	
	19 ポスター制作費	B1サイズ出力	4,500	40	枚	180,000	
	20 消耗品購入経費	タクシーその他搬送費、振込み手数料など	40,000	1	式	40,000	
	21 上記プロダクション費					533,900	
2	対応人件費						
	サーモ対応スタッフ人件費(スタッフルーム)	5/19~6/30、4名(2P)×8時間×43日 @1600	12,800	43	日	4名	2,201,600
	サーモ対応スタッフ人件費(ドリームフロント)	5/23~7/13、4名(2P)×8時間×56日 @1600	12,800	56	日	4名	2,867,200
	サーモ対応AD人件費	5/23~7/13、2名(1P)×8時間×56日 @3000	24,000	56	日	2名	2,688,000
	上記スタッフ交通費・食費(スタッフルーム)	4名×43日分	1,500	43	日	4名	258,000
	上記スタッフ交通費・食費(ドリームフロント)	6名×56日分	1,500	56	日	6名	504,000
	上記プロダクション経費						851,880
	小計						15,243,580
	HJV管理費						1,524,358
	合計						16,767,938
	短縮調整						-898,788
	再計						15,869,150

協賛予算案件費用(T03)

	ゾーン	件名	金額
8(1)		基本サイン	5,789,685
8(2)		横浜ショーケース	8,800,000
8(3)		風力発電(京三)	2,887,500
8(4)		郵便補助事業イベント	3,502,070
		計(A)	20,979,255
		うちHJV営業管理費(B)〈経費の10%〉	(1,907,205)
		T03 経費(A-B)	19,072,050

NO	8(1)				
項目	協賛サイン				
担当社	ムラヤマ				
協会	中村様				
項目	内容	数量	単価	金額	備考
1	新日本石油	別添明細	1 式		924,000
2	日本発条	"	1 式		704,000
3	NEC	"	1 式		54,000
4	KDDI	"	1 式		54,000
5	UR都市機構	"	1 式		54,000
6	いけうち	"	1 式		31,350
7	横浜銀行	"	1 式		660,000
8	ファンケル	"	1 式		260,150
9	日本ビクター	"	1 式		260,150
10	アサヒビール	"	1 式		264,000
11	富士通	"	1 式		132,000
12	サカタのタネ	"	1 式		132,000
13	三菱電機グループ	"	1 式		132,000
14	三井不動産	"	1 式		132,000
15	能美防災	"	1 式		161,700
16	三菱重工	"	1 式		132,000
17	横浜スカイビル	"	1 式		54,000
18	上野グループ	"	1 式		132,000
19	東京海上日動	"	1 式		726,000
20	野村證券	"	1 式		132,000
21	NTT東日本				132,000
			小計		5,263,350
	HJV管理費	10 %			526,335
			合計		5,789,685
	消費税	5 %			289,484
※上記は参考見積です。取扱各代理店から、もしくは協会からの直接発注となります					
※エコステーション 他は別途お見積となります					
※会期中の管理修繕等は別途となります					
項目	内容	数量	単価	金額	
1	新日本石油				
	ラマシン スタンドサイン W850×H1700 木工・置き基礎	2 式	308,000	616,000	
	ナイトピクニック スタンドサイン W850×H1700 木工・置	1 式	308,000	308,000	
		計		924,000	
2	日本発条				
	横浜ものがたり協賛サイン	1 式		176,000	
	ホスピタリティーテント協賛企業サイン	6 式	88,000	528,000	
		計		704,000	
3	NEC				
	円環ベンチ協賛サイン 出力シート	6 式	9,000	54,000	
		計		54,000	
4	KDDI				
	円環ベンチ協賛サイン 出力シート	6 式	9,000	54,000	



			計		54,000
5	UR都市機構 円環ベンチ協賛サイン	出力シート	9,000	6 式	54,000
			計		54,000
6	いけうち ドライミスト協賛サイン			1 式	31,350
			計		31,350
7	横浜銀行 アースパルーン協賛スタンドサイン プロジェクションハウス サイン		308,000	2 式 1 式	616,000 44,000
			計		660,000
8	FANCL 未来シアター協賛サイン 待合テントバナー 協賛サイン		55,000	3 式 1 式	165,000 95,150
			計		260,150
9	日本ビクター 未来シアター協賛サイン 待合テントバナー 協賛サイン		55,000	3 式 1 式	165,000 95,150
			計		260,150
10	アサヒビール 緑化壁協賛サイン		44,000	6 式	264,000
			計		264,000
11	富士通 緑化壁協賛サイン		44,000	3 式	132,000
			計		132,000
12	サカタのタネ 緑化壁協賛サイン		44,000	3 式	132,000
			計		132,000
13	三菱電機グループ 緑化壁協賛サイン	(三菱電機、三菱電機ビルテクノサービス、清康社 各1枚)	44,000	3 式	132,000
			計		132,000
14	三井不動産 緑化壁協賛サイン		44,000	3 式	132,000
			計		132,000
15	能見防災 ドライミスト協賛サイン			1 式	161,700
			計		161,700
16	三菱重工				



NO	8(2)	項目	横浜ショーケース工事	担当会社	丹青社	実施日	3月～4月	協会担当者	中村様
		項目	単価	数量1	数量2	2009年予算			
1	【横浜ショーケースA工事】								
	1ブース(2区画)当たりの価格		800,000	2.0	式				1,600,000
	造作		680,000	2.0	式				1,360,000
	鉄骨工事(基礎共)		320,000	2.0	式				640,000
	テント工事 庇含む		100,000	4.0	箇所				400,000
	内装、什器内装壁		150,000	2.0	式				300,000
	バック導線建具								
	床スノコ								
	設備								
	照明・コンセント工事 (FL8灯コンセント2回路設定)		240,000	2.0	式				480,000
	給排水工事 インフラより引き込み部共		200,000	2.0	式				400,000
	空調設備、配管、設置、電源設置共 2.5kw壁架けエアコン		280,000	4.0	式				1,120,000
	サイン								
	出店名掲載看板		200,000	2.0	式				400,000
	撤去								
	解体撤去工事		100,000	2.0	式				200,000
2	運搬費		3%	1.0	式				210,000
3	制作管理費		7%	1.0	式				480,000
4	一般管理費		6%	1.0	式				410,000
	小計								8,000,000
	HJV管理費								800,000
	合計								8,800,000
	※消費税別途。								

NO	8(3)					
項目	風力発電(京三)					
担当会社	丹青社、京三					
実施日	4月					
協会担当者	中村様					
	項目	単価	数量1	数量2	2009年予算	
1	マイクロ風力発電装置設置工事					
	マイクロ風力発電装置	1,200,000	1 基			1,200,000
	機器設置及び基礎工事	500,000	1 式			500,000
	機器及び基礎撤去工事	800,000	1 式			800,000
2	丹青社現場調整費		1 式			125,000
	小計					2,625,000
	HJV管理費					262,500
	合計					2,887,500
	※消費税別途。					



NO	8(4)	項目	郵便補助事業日食イベント	担当社	コード5	協会担当者	トモロパーク館長様	項目	単価	数量1	数量2	2009年予算
		■全体プロデュース費										
		・企画費	200,000	1	式							200,000
		<事前制作費>										
		・実施運営マニュアル制作費	150,000	1	式							150,000
		・進行台本制作費	150,000	1	式							150,000
		<施工関係費>										
		・ステージ装飾関係費	150,000	1	式							150,000
		・その他備品リース費	100,000	1	式							100,000
		・資材搬入出関係費	100,000	1	式							100,000
		・現場設営・撤去費	35,000	2	人工							70,000
		・パネル制作費(出力・加工)	25,000	4	枚							100,000
		・パネルデザイン費	150,000	1	式							150,000
		<現場運営費(本番 7日間)>										
		ステージ進行ディレクター費	50,000	1.0	名							50,000
		進行AD費(2名)	35,000	2.0	名							70,000
		ステージMC費(1名)	50,000	1.0	名							50,000
		ステージアシスタント(1名)	25,000	1.0	名							25,000
		運営スタッフ(3名)	25,000	3.0	名							75,000
		音響オペレーター費(1名)	0	1.0	名							0
		現場運営雑費(備品他)	50,000	1	式							50,000
		<ゲストギャランティ②>										
		・石原良純様出演ギャランティ	1,200,000	1	式							1,200,000
		<その他>										
		・日食観察メガネ	400	300	個							120,000
		・ステージノベルティ	15,000	1	式							15,000
		・スタッフTシャツ制作費	3,500	12	着							42,000
		・スタッフTシャツデザイン費	30,000	1	式							30,000
		プロダクション経費	286,700									286,700
		小計										3,183,700
		HJV管理費										318,370
		合計										3,502,070
		※消費税別途。										

## 1 アサツーディ・ケイ

横浜開港150周年記念テーマイベント「開国・開港Y150」ヒルサイドエリア実施業務委託(平成21年度)

《 内 訳 》

業 務 内 容	数量	単位	金額(円)		増▲減
			概算契約	確定	
1 市民創発プロジェクトを中心としたコンテンツ制作開発	(1)	式	179,121,000	145,081,920	△ 34,039,080
創発支援プログラム後半「コンテンツ」作成ワークショップ			(26,196,000)	(21,776,920)	(△ 4,419,080)
「市民創発運営マニュアル」の制作			(1,980,000)	(1,615,000)	(△ 365,000)
伴走体制での個別相談会の実施			(50,400,000)	(38,500,000)	(△ 11,900,000)
ヒルサイドエリアリハーサルの実施			(10,900,000)	(4,570,000)	(△ 6,330,000)
主催者コンテンツ企画および実施			(69,500,000)	(60,205,601)	(△ 9,294,399)
出展者に対する出展制作金残金の支払い			(20,145,000)	(18,414,399)	(△ 1,730,601)
2 「竹の海原」を中心とした会場内施設設備工事	(1)	式	269,435,000	326,210,136	56,775,136
「竹の海原」および「会場内施設」建築・設備工事実施			(238,750,000)	(282,151,963)	(43,401,963)
展示什器・サイン等の開発、設置			(24,285,000)	(21,187,920)	(△ 3,097,080)
会期終了後の撤去工事の実施			(6,400,000)	(0)	(△ 6,400,000)
竹の海原脇テント			(0)	(30,313,800)	(30,313,800)
減額				(△ 7,443,547)	(△ 7,443,547)
3 会場運営詳細計画	(1)	式	303,671,905	301,471,781	△ 2,200,124
会期中の会場全体運営マニュアルの策定			(6,300,000)	(19,257,000)	(12,957,000)
運営スタッフに対する研修の実施			(8,175,000)	(5,425,000)	(△ 2,750,000)
事前警備・事前清掃の実施			(2,900,000)	(3,970,950)	(1,070,950)
会期中の来場者運営及び創発プログラム出展運営の実施			(229,230,000)	(187,852,092)	(△ 41,377,908)
運営備品の選定及び手配			(57,066,905)	(51,633,406)	(△ 5,433,499)
会期中の追加事項			(0)	(36,847,648)	(36,847,648)
上記追加事項のADK負担額			(0)	(△ 3,514,315)	(△ 3,514,315)
4 全体協賛計画	(1)	式	2,280,000	0	△ 2,280,000
協賛目標計画			(880,000)	(0)	(△ 880,000)
企業参加メニューの作成			(1,400,000)	(0)	(△ 1,400,000)
5 全体スケジュール	(1)	式	2,140,000	0	△ 2,140,000
2009年度スケジュール概要			(740,000)	(0)	(△ 740,000)
詳細スケジュール			(1,400,000)	(0)	(△ 1,400,000)
					(0)
6 実施設計書の作成	(1)	式	3,000,000	0	△ 3,000,000
成果物			(3,000,000)	(0)	(△ 3,000,000)
7 その他、上記実施詳細設計策定に必要となる業務全般	(1)	式	15,834,000	2,056,630	△ 13,777,370
業務内容に応じた個別会議の開催			(15,834,000)	(2,056,630)	(△ 13,777,370)
					(0)
8 追加業務			0	24,419,048	24,419,048
公式売店施設工事費				(11,000,000)	(11,000,000)
山崎製パン売店設置費				(4,000,000)	(4,000,000)
シャボン玉(Memorial Rebirth)実施費				(7,619,150)	(7,619,150)
同上端数調整				(△ 102)	(△ 102)
かみなり大王設置費				(1,800,000)	(1,800,000)
9 開幕後のADK負担				19,083,381	19,083,381
主催者テーマコンテンツ費				12,902,400	12,902,400
近隣幼稚園・保育園の封入チラシ等				952,381	952,381
追加動員施策				1,714,285	1,714,285
3会場運営詳細計画におけるADK負担額				3,514,315	3,514,315
小計			775,481,905	818,322,896	42,840,991
委託費 計			775,481,905	818,322,896	42,840,991
消費税及び地方消費税			38,774,095	40,916,145	2,142,050
委託代金額			814,256,000	859,239,041	44,983,041
委託代金額			814,256,000	859,239,041	44,983,041

項目	内容	3ヵ年(2007年度-2009年度)					2009年度					小計		
		単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	単価	数量①	単位	数量②		単位	金額
<b>1 計画関連業務</b>							<b>7,500,000</b>						<b>700,000</b>	
1)	業務報告書作成・冊子製本	2,500,000	1	式		2,500,000	700,000	1	式			700,000	1-ア	
	交通・入場者数調査費	5,000,000	1	式		5,000,000	0	1	人	1	月	0	協会指定額	
<b>2 事務局関連業務</b>							<b>67,049,550</b>						<b>19,554,120</b>	
1)	事務局運営マニュアル作成・計画費	150,000	1	式		150,000							1-ア	
	事務局(協会棟、創発棟)什器・備品リース費(下記明細)													
	OAデスク	2,200	2	台	28	ヶ月	123,200	2,200	2	台	8	ヶ月	35,200	
	サイドキックネット	1,500	2	台	28	ヶ月	84,000	1,500	2	台	8	ヶ月	24,000	
	OAミーティングテーブル	7,500	2	台	28	ヶ月	420,000	7,500	2	台	8	ヶ月	120,000	
	OAチェア	1,000	8	脚	28	ヶ月	224,000	1,000	8	脚	8	ヶ月	64,000	
	パーテーション	1,200	2	枚	28	ヶ月	67,200	1,200	2	枚	8	ヶ月	19,200	
	収納ラック	2,500	1	台	28	ヶ月	70,000	2,500	1	台	8	ヶ月	20,000	
	ノートPC	93,310	1	台	28	ヶ月	93,310	93,310	1	台	8	ヶ月	746,480	
	デスクトップPC	30,000	2	台	28	ヶ月	60,000	30,000	2	台	8	ヶ月	480,000	
	コピー&FAX	25,000	1	台	28	ヶ月	700,000	25,000	1	台	8	ヶ月	200,000	
	ルーターLAN6回線	4,500	1	台	28	ヶ月	126,000	4,500	1	台	8	ヶ月	36,000	
	電話機	1,000	1	台	28	ヶ月	28,000	1,000	1	台	8	ヶ月	8,000	
	シュレッダー	2,500	1	台	28	ヶ月	70,000	2,500	1	台	8	ヶ月	20,000	
	コピーカウチ(カテーカウチ)	33	2,500	枚	28	ヶ月	2,310,000	33	2,500	枚	8	ヶ月	660,000	
	コピーカウチ(モノクロカウチ)	6	12,000	枚	28	ヶ月	1,848,000	6	12,000	枚	8	ヶ月	528,000	
	通信費(電話、FAX、インターネット)	13,500	3	回線	25	ヶ月	1,012,500	13,500	3	回線	8	ヶ月	324,000	
	筆記具(ボールペン、サインペン、油性マーカー、シャープペン/黒・赤・青)	100	1	本	750	本	75,000							
	コピー用紙(A4、A3、B4)、模造紙、色紙(A4)	48,300	1	ヶ月	28	ヶ月	1,352,400	48,300	1	ヶ月	8	ヶ月	386,400	
	上記以外文具(のり、テープ、ノット、付箋、画助、ホチキス、コシ袋等)	325,000	1	式			325,000							
	創発メンバー、その他メンバーへの郵送・メール便・宅急便費	30,000	1	ヶ月	28	ヶ月	840,000	30,000	1	ヶ月	8	ヶ月	240,000	
	創発メンバー提供データ作成・コピー費	20,000	1	回	20	回	400,000	20,000	1	回	12	回	240,000	
	搬入・搬出運搬車両費	45,000	3	回			135,000	55,000	1	回			55,000	
	合鍵作成費	900	3	本			2,700							
2)	答案台西中学校事務局什器リース・備品(下記明細)													
	脚付両面ホワイトボード	38,200	5	台	25	ヶ月	191,000							
	丸いす	2,630	32	脚	25	ヶ月	84,160							
	ノートPC	290,000	5	台	25	ヶ月	1,450,000							
	Office XP (エクセル・ワード・PPT)	68,500	5	本	25	ヶ月	342,500							
	ウイレスバスター	12,000	5	本	25	ヶ月	60,000							
	スキーヤ	56,500	5	台	25	ヶ月	282,500							
	OAラック	32,000	5	台	25	ヶ月	160,000							
	アナログ壁掛け時計	30,000	5	台	25	ヶ月	150,000							
	会議テーブル600	16,750	2	台	25	ヶ月	33,500							
	電気ポット	3,000	7	個	25	ヶ月	525,000							
	業務用掃除機	66,000	2	台	25	ヶ月	132,000							
	空気清浄機	46,200	10	台	25	ヶ月	462,000							
	ダストボックス(特大)	10,100	7	台	25	ヶ月	70,700							
	キーボックス	30,780	1	個	25	ヶ月	30,780							
	液晶プロジェクター(2000ANSI)	150,000	5	台	25	ヶ月	750,000							
	液晶プロジェクター(4000ANSI)	784,300	1	台	25	ヶ月	784,300							
	プロジェクター台	53,680	1	台	25	ヶ月	53,680							
	延長コード	1,850	5	台	25	ヶ月	8,250							
	台車	15,730	2	台	25	ヶ月	31,460							
	カラーデジタル複合機	1,062,000	1	台	25	ヶ月	1,062,000							
	竹ぼうき	770	6	本	25	ヶ月	4,820							
	ほうき・ちりとり	3,000	3	本	25	ヶ月	9,000							
	カーテン1800(W)×1200(H)	5,500	23	枚	25	ヶ月	126,500							
	カーテン1800(W)×1950(H)	7,000	5	枚	25	ヶ月	35,000							
	ワイアレスアンプ	16,000	2	台	25	ヶ月	32,000							
	ワイアレスマイク	33,100	2	本	25	ヶ月	66,200							
	ワイヤードマイク	24,450	2	本	25	ヶ月	48,900							
	マイクスタンド	36,400	4	本	25	ヶ月	145,600							
	ネットワーク設定・設定費・出張作業費含む	77,000	1	式			77,000							
	搬入・搬出運搬車両費	45,000	1	回			45,000							
	搬入時清掃作業費	19,800	5	名			99,000							
	通信費(電話回線、FAX回線、インターネット回線)	12,500	3	回線	25	ヶ月	937,500	12,500	3	回線	7	ヶ月	262,500	
	創発支援P用備品付箋(特大・大・中/青・赤・黄)	70,350	5	教室			351,750							
	創発支援P用備品筆記具(サインペン、ボールペン、油性マーカー等)	63,000	5	教室			315,000							
	創発支援P用備品(ゴミ箱、アラボックス・小)、マグネット、クリップ、テープ	52,800	5	教室			264,000							
	創発支援P用備品(ホチキス、芯、ゼムクリップ、スタンプ、バインダー)	38,500	5	教室			192,500							
	創発支援P受付備品(クリップボード、名札ケース)	84,200	1	回			84,200							
	創発支援P用備品(ブランケット)	420	5	教室	20	枚	42,000							
	創発支援P用備品コピー用紙(A4、A3、B4)、模造紙、色紙(A4)	30,000	5	教室	22	ヶ月	3,300,000	30,000	5	教室	3	ヶ月	450,000	2009.6-9除く
	創発支援P運営備品(紙コップ、マグカップ、シュガー、インスタントコーヒー)	8,400	1	ヶ月	22	ヶ月	184,800	8,400	1	ヶ月	3	ヶ月	25,200	2009.6-9除く
	創発支援P運営備品(イレットペーパー、清掃道具、ゴミ袋、消臭剤)	6,825	4	箇所	22	ヶ月	600,600	6,825	4	箇所	3	ヶ月	81,900	2009.6-9除く
	発送・諸経費	10,000	1	ヶ月	25	ヶ月	250,000	10,000	1	ヶ月	7	ヶ月	70,000	
2)	事務局人件費(常駐ディレクター)	770,000	1	名	25	ヶ月	19,250,000	770,000	1	名	7	ヶ月	5,390,000	
	事務局人件費(常駐員)	350,000	2	名	27	ヶ月	18,900,000	350,000	2	名	7	ヶ月	4,900,000	
	事務局人件費(常駐員 超過勤務 09年4月~6月)	2,970	2	名	195	h	1,158,300	2,970	2	名	195	h	1,158,300	
	事務局人件費(常駐員 超過勤務 09年7月~9月)	2,970	2	名	201	h	1,193,940	2,970	2	名	201	h	1,193,940	
	事務局人件費(非常勤7人・交通費込み)	17,000	1	人	80	日	1,360,000	17,000	1	人	60	日	1,020,000	
	出張入替え時の深夜残業代、深夜タクシー交通費込み	19,000	3	名	12	回	684,000	19,000	3	名	12	回	684,000	
	搬入・搬出作業移動交通費(中山・ヒルサイド)	4,000	4	名	7	日	112,000	4,000	4	名	7	日	112,000	6/30-7/3・9/28-30



3 制作関連業務				32,966,000				6,247,000				1-オ									
1)	市民創発募集促進プロモーション説明会・キャラバン実施・運営費(下記明細)																				
	キャラバン隊ユニフォーム製作費	2,500	50	枚																	
	キャラバン隊人件費(ドライバー)	55,000	5	名	16	箇所	4,400,000														
	キャラバン隊人件費運営スタッフ	25,000	5	名	5	チーム	625,000														
	ブース大型パネル製作制作費	95,000	5	枚	4	セット	1,900,000														
	ブース運営運搬費(往復分)	30,000	1	回	16	箇所	480,000														
	キャラバンワークショップ用備品(付箋、サインペン、クリップボード等)	50,000	1	回	5	チーム	250,000														
	説明会ppt資料(更新作成含む)	100,000	20	枚	1	式	100,000														
2)	市民創発募集リーフレット制作・印刷費	120	20,000	部			2,400,000														
	市民創発募集リーフレット制作費	80,000	1	P	4	P	320,000														
	市民創発募集ポスター制作費	150,000	1	枚	A1	サイズ	150,000														
	市民創発募集ポスター制作費	100,000	1	枚	B3	サイズ	100,000														
	市民創発募集ハガキサイズ制作費	80,000	1	枚			80,000														
	市民創発募集ハガキ印刷費	235	2,000	枚			470,000														
3)	創発トレインビジュアルイベント企画・運営マニュアル制作費	250,000	1	式			250,000														
	創発トレインビジュアル告知ポスター制作費	150,000	1	式			150,000														
	創発トレイン告知チラシ制作費	70,000	2	面			140,000														
	創発トレイン告知チラシ印刷費	100	5,000	枚			500,000														
	創発トレインビジュアル実施衣装購入費	2,000	5	人	2	セット	20,000														
	創発トレインビジュアル交通・諸経費	80,000	1	式			80,000														
4)	市民創発事業イベント 赤レンガ倉庫(下記明細)																				
	竹の装飾制作・人件費	50,000	5	日間	3	名	750,000														
	竹購入費	200,000	1	式			200,000														
	パネル製作費	18,000	8	枚			144,000														
	イベント備品等運搬車両費	45,000	1	日			45,000														
	運営ディレクター	55,000	2	名	3	日間	330,000														
	運営スタッフ	20,000	1	名	3	日間	60,000														
	リーフレット出力費	130	1	枚	2,000	枚	260,000														
5)	市民創発事業イベント スキップ広場(下記明細)																				
	実施計画策定・運営マニュアル費	300,000	1	式			300,000														
	イベント市民創発事業説明紹介パネル製作費	18,000	1	枚	5	枚	90,000														
	市民創発ブース紹介パネル製作費	18,000	10	枚	2	セット	360,000														
	イベント告知チラシ印刷費	85	10,000	式	1	式	850,000														
	イベント告知チラシ制作費	80,000	1	P	2	P	120,000														
	事前市民創発ワークショップ(若葉台西中学校)実施運営費	10,000	5	名	5	回	250,000														
	運営ディレクター	55,000	6	名	3	日間	990,000														
	運営スタッフ	25,000	10	名	3	日間	750,000														
	ワークショップ展示作業費	30,000	5	名	2	日間	300,000														
	ステージ進行リハーサル費	70,000	3	名	1	日間	210,000														
	ステージ進行人件費	70,000	3	名	2	日間	420,000														
	ステージ音響機材費	250,000	1	式	2	日間	500,000														
	広場進行リハーサル費	55,000	2	名	1	日間	110,000														
	広場進行人件費	55,000	2	名	2	日間	220,000														
	竹スタードーム材料購入・製作費(大)	150,000	1	個			150,000														
	竹スタードーム材料購入・製作費(小)	80,000	1	個			80,000														
	テント什器リース費	70,000	5	張	3	日間	1,050,000														
	竹テント備用費	15,000	3	張	3	日間	135,000														
	運搬車両費	45,000	2	台	2	日間	180,000														
6)	市民創発トライアルイベント計画策定・運営マニュアル費	200,000	1	式			200,000														
	市民創発トライアル告知チラシ制作費	70,000	2	面			140,000														
	市民創発トライアル告知チラシ印刷費	125	2,000	枚			250,000														
	市民創発トライアルサイン用ダンボール板購入費	300,000	1	式			300,000														
	市民創発トライアル茶場着用品購入費	150,000	1	式			150,000														
	市民創発トライアルアンケート設計・実施費	85,000	1	式			85,000														
	市民創発トライアルイベント実施に伴うスタッフ交通・宿泊費	50,000	3	名	1	日	150,000														
	ヒルサイドロゴ制作・マニュアル・提供データCD-ROM制作費	150,000	3	点			450,000														
7)	公式ガイドブック ヒルサイドページ編集作業費	20,000	1	頁	14	式	280,000	20,000	1	頁	14	式	280,000								
	公式ガイドブック ヒルサイドページレンタルデータ費	15,000	2	点	1	式	30,000	15,000	2	点	1	式	30,000								
8)	創発カワラバン取材・編集費	70,000	2	面	24	号	3,360,000	70,000	2	面	4	号	560,000								
	創発カワラバンデータ制作費	20,000	2	面	24	号	960,000	20,000	2	面	4	号	160,000								
	つながりの森カワラバン取材・編集、データ制作費	70,000	2	面	13	号	1,820,000	70,000	2	面	13	号	1,820,000								
	つながりの森カワラバンデータ制作費	30,000	2	面	13	号	780,000	30,000	2	面	13	号	780,000								
	つながりの森カワラバン竹紙出力・発送費	8,500	1	号	13	号	110,500	8,500	1	号	13	号	110,500								
	茶場着インナー取材・ライティング費	8,000	10	組	13	号	1,040,000	8,000	10	組	13	号	1,040,000								
	竹紙断裁費	25,000	1	式	1	式	25,000	25,000	1	式	1	式	25,000								
9)	竹と環境AtoZ取材費	30,000	8	面	1	式	240,000	30,000	8	面	1	式	240,000								
	竹と環境AtoZカット撮影費	30,000	1	点	13	点	390,000	30,000	1	点	13	点	390,000								
	竹と環境AtoZイラスト作成費	50,000	1	点	3	点	150,000	50,000	1	点	3	点	150,000								
	竹と環境AtoZ画像購入費	17,500	1	点	1	式	17,500	17,500	1	点	1	式	17,500								
	竹と環境AtoZデータ制作費	20,000	8	面	1	式	160,000	20,000	8	面	1	式	160,000								
	竹と環境AtoZ簡略版出力費	33	8000	枚	1	式	264,000	33	8000	枚	1	式	264,000								
10)	ヒルサイドチラシデータ制作費	80,000	1	面	1	式	80,000	80,000	1	面	1	式	80,000								
	ヒルサイドうちわデータ制作費	40,000	2	面	1	式	80,000	40,000	2	面	1	式	80,000								
	幼稚園・保育園招待プロモーション同封チラシデータ制作費	60,000	1	面	1	式	60,000	60,000	1	面	1	式	60,000								
	幼稚園・保育園招待状宛名書き、封入費	16,000	2	名	3	日間	96,000	16,000	2	名	3	日間	96,000								
	幼稚園・保育園招待状郵送料	320	220	通	1	式	70,400	320	220	通	1	式	70,400								
合計(消費税別途)				107,515,550				26,501,120													
消費税				5,375,778				1,325,056													
計画・事務局・制作関連業務 合計(消費税含む)				112,891,328				27,826,176													



項目	内容	3か年(2007年度-2009年度)					2009年度					小計		
		単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	単価	数量①	単位	数量②		単位	金額
<b>1 市民創発事業関連業務</b>						<b>249,957,029</b>							<b>73,193,549</b>	
1)	創発支援プログラム必須&任意計画・WS計画・推進費	250,000	1	ヶ月	20	ヶ月	5,000,000	250,000	1	月	3	ヶ月	750,000	1-ア
	創発支援プログラム設置7ヵ月分	20,000	1	回	41	回	820,000	20,000	1	回	8	回	120,000	1-ア
	創発支援プログラム外部講師費	150,000	3	名	1	式	450,000	150,000	3	名	1	式	450,000	1-ア
	看護士人件費	20,000	1	回	41	回	820,000	20,000	1	ヶ月	6	回	120,000	1-ア
	イベント保険	13,800	1	回	41	回	565,800	13,800	1	回	8	回	82,800	1-ア
	チーフアシリテーター人件費	500,000	5	名	27	ヶ月	87,500,000	500,000	5	名	7	ヶ月	17,500,000	2007.8-2009.10
	出展アドバイザー人件費フェーズ1	250,000	5	名	7	ヶ月	8,750,000							
	出展アドバイザー人件費フェーズ2	500,000	5	名	20	ヶ月	50,000,000	500,000	5	名	7	ヶ月	17,500,000	2007.8-2009.10
	サポートスタッフボランティア費		70	名	1	式	522,880							
	創発支援プログラムコーディネーター	500,000	1	名	27	ヶ月	13,500,000	500,000	1	名	7	ヶ月	3,500,000	2007.8-2009.10
	創発支援プログラム交通・諸経費	20,000	1	ヶ月	20	ヶ月	400,000							
	創発のコロナ作成費(1号・2号・3号・4号)	100,000	1	回	4	回	400,000							
	創発のコロナ・出展細則作成費	100,000	1	回	1	式	100,000	100,000	1	回	1	式	100,000	1-イ
	出展制作費 内覧会オープニング特別措置出展含む	84,071,999	182	720x90	1	式	84,071,999	16,814,399	182	720x90	1	式	16,814,399	1-カ
	※別紙明細参照													
	出展制作費経理業務費	200,000	1	名	12	ヶ月	2,400,000	200,000	1	名	8	ヶ月	1,600,000	1-カ
2)	リハーサル実施計画策定・運営マニュアル制作費	150,000	1	式	1	式	150,000	150,000	1	式	1	式	150,000	1-エ
	各回リハーサル実施用品、書籍作成、出力費	50,000	1	回	8	回	400,000	50,000	1	回	8	回	400,000	1-エ
	リハーサル用ロープ、ガムテープ、ガイドサイン制作費	55,000	1	回	8	回	440,000	55,000	1	回	8	回	440,000	1-エ
	夜間リハーサル交通・雑費	30,000	1	式	1	式	30,000	30,000	1	式	1	式	30,000	1-エ
3)	内覧会実施計画・運営マニュアル・創発のバナー・対応スタッフ費	100,000	1	式	1	式	100,000	100,000	1	式	1	式	100,000	1-イ
	内覧会運営創発のバナー・管理・誘導・オリエンテーション資料作成費	50,000	1	名	1	式	50,000	50,000	1	名	1	式	50,000	1-イ
4)	市民創発当日運営マニュアル、入場許可証、車両通行許可証、パンフレット発送料	2,500	182	720x90	3	回	1,365,000	2,500	182	720x90	3	回	1,365,000	1-イ
	市民創発プロシットマンパノラマ別紙制作費	250	1	枚	13,000	枚	3,250,000	250	1	枚	13,000	枚	3,250,000	1-エ
	市民創発当日運営マニュアル作成費	300,000	1	式	1	式	300,000	300,000	1	式	1	式	300,000	1-エ
	出展調整マニュアル作成・会場運営・出展調整資料作成費	150,000	1	回	12	回	1,800,000	150,000	1	回	12	回	1,800,000	1-オ
5)	市民創発出展サイン製作費(下記明細)													
	柱吊り下げ種サイン 取付け台本体 マグネット交換式	55,000	36	箇所	1	式	1,980,000	55,000	36	箇所	1	式	1,980,000	1-オ
	各出展者 マグネット付サイン 発泡スチロール製	5,600	321	枚	1	式	1,797,600	5,600	321	枚	1	式	1,797,600	1-オ
	貸し出しメッセージボード 片面黒板 片面Wボード	13,750	45	台	1	式	618,750	13,750	45	台	1	式	618,750	1-オ
	貸し出しメッセージボード(HBKAR)片面黒板片面Wボード(黒し兼え分)	16,700	45	台	1	式	751,500	16,700	45	台	1	式	751,500	1-オ
	チョークセット	135	100	セット	1	式	13,500	135	100	セット	1	式	13,500	1-オ
	ホワイトボードマーカー 4色	100	400	セット	1	式	40,000	100	400	セット	1	式	40,000	1-オ
	黒板消し	500	100	ヶ	1	式	50,000	500	100	ヶ	1	式	50,000	1-オ
	竹サイン N 屋外置き式種サイン H1000	60,000	22	セット	1	式	1,320,000	60,000	22	セット	1	式	1,320,000	1-オ
6)	創発様消耗費													
	運営諸経費(掲示ボード・文具品・雑巾・ゴミ袋・トイレ用品等)	50,000	1	ヶ月	4	ヶ月	200,000	50,000	1	ヶ月	4	ヶ月	200,000	1-オ
<b>2 主催者テーマコンテンツ関連業務</b>						<b>38,597,251</b>							<b>37,297,251</b>	
1)	つながりのダイアログ企画費	500,000	1	式			500,000							
	つながりのダイアログ連絡・調整事務局費(通信費含む)	400,000	1	ヶ月	8	ヶ月	3,200,000	400,000	1	ヶ月	6	ヶ月	2,400,000	
	ゲスト出演費Sクラス	300,000	1	名	5	人	1,500,000	300,000	1	名	5	人	1,500,000	
	ゲスト出演費Aクラス	180,000	1	名	10	人	1,800,000	180,000	1	名	10	人	1,800,000	
	ゲスト出演費Bクラス	130,000	1	名	15	人	1,950,000	130,000	1	名	15	人	1,950,000	
	ゲスト出演費Cクラス	65,000	1	名	17	人	1,105,000	65,000	1	名	17	人	1,105,000	
	ゲスト交通費(新幹線、タクシー費)	20,000	1	名	47	人	940,000	20,000	1	名	47	人	940,000	
	舞台監督費	80,000	1	名	47	回	3,760,000	80,000	1	名	47	回	3,760,000	
	進行台本作成費	50,000	1	回	47	回	2,350,000	50,000	1	回	47	回	2,350,000	
	ゲスト出演者打合せ費・交通費・飲食購入費	20,000	1	名	47	回	940,000	20,000	1	名	47	回	940,000	
2)	竹灯籠企画・実施・運営費(下記明細)													
	特製麻縄	100	1	個	13,800	個	1,380,000	100	1	個	13,800	個	1,380,000	
	傾斜地設置用特大輪ゴム	20,000	1	式			20,000	20,000	1	式			20,000	
	着火用ライター	100	100	個	4	日間	40,000	100	100	個	4	日間	40,000	
	着火用麻縄	800	1	箱	60	箱	48,000	800	1	箱	60	箱	48,000	
	設置・撤去用バケツ、トング、ショベル、麻袋	100,000	1	式	1	式	100,000	100,000	1	式	1	式	100,000	
	灯籠制作費	6,000	60	円	1	式	360,000	6,000	60	円	1	式	360,000	
	竹伐採作業費	20,000	40	人	1	式	800,000	20,000	40	人	1	式	800,000	
	竹運搬費	40,000	2	台	1	式	80,000	40,000	2	台	1	式	80,000	
	竹灯籠設置指導員	20,000	1	名	16	名	320,000	20,000	1	名	16	名	320,000	
	竹灯籠設置アルバイト	15,000	1	名	45	名	675,000	15,000	1	名	45	名	675,000	
3)	主催者コーナー実施・運営費(常駐スタッフ)	16,500	1	名	90	日間	1,485,000	16,500	1	名	90	日間	1,485,000	
	竹の海原カーテンBOX(下記参照)													
	下地金物(柱フック取付)溶接・塗装工事 8箇所材	50,000	1	式	1	式	50,000	50,000	1	式	1	式	50,000	
	カーテンBOX 12角形 φ4700 D200×H150 スプルー集材	120,000	1	式	1	式	120,000	120,000	1	式	1	式	120,000	
	竹すだれ H3000W1200	50,000	12	枚	1	式	600,000	50,000	12	枚	1	式	600,000	
	竹と環境のAtoZ ターボリンサイン(下記明細)													
	B0サイズ ターボリンプリント ハトメ加工	28,800	8	枚	1	式	230,400	28,800	8	枚	1	式	230,400	
	B0サイズ データ制作費	80,000	8	枚	1	式	640,000	80,000	8	枚	1	式	640,000	
	設置・撤去費													
	設置・撤去人件費	150,000	1	式	1	式	150,000	150,000	1	式	1	式	150,000	
	設置・撤去運搬費	70,000	1	式	1	式	70,000	70,000	1	式	1	式	70,000	
4)	つながりのダイアログ展示・運営・撤去費	100,000	1	出展	10	回	1,000,000	100,000	1	出展	10	回	1,000,000	
	運搬車両費	30,000	1	回	10	回	300,000	30,000	1	回	10	回	300,000	
5)	竹楽器ワークショップ講師費	50,000	4	名	5	回	1,000,000	50,000	4	名	5	回	1,000,000	
	講師アシスタント費	20,000	4	名	5	回	400,000	20,000	4	名	5	回	400,000	
6)	オープニングステージ催事企画制作・運営マニュアル制作費	500,000	1	式	1	式	500,000	500,000	1	式	1	式	500,000	
	オープニングステージ催事出演費	666,666	1	名	1	式	666,666	666,666	1	名	1	式	666,666	
	オープニングステージ用音響・照明機材費	350,000	1	式	1	式	350,000	350,000	1	式	1	式	350,000	
	オープニングステージ演出舞台監督費	250,000	1	名	1	式	250,000	250,000	1	名	1	式	250,000	
	オープニングステージ映像制作費	100,000	1	式	1	式	100,000	100,000	1	式	1	式	100,000	
	ハンダー・キャスト・ライブ出演・ワークショップ実施費	333,333	1	回	4	回	1,333,332	333,333	1	回	4	回	1,333,332	
	楽器運搬車両費	45,000	1	回	1	式	45,000	45,000	1	回	1	式	45,000	



ヒルサイドエリア Y150つながりの森 業務見積明細書(2009年11月30日)

	見積明細金額	2009	項目対比
建築			
1 外注企画設計費	¥51,700,500	0	
2 外注制作管理人権費	¥15,306,500	8,285,750	見積項目(2)-(ア)・(ウ)
3 建築造作	¥566,470,848	154,742,610	見積項目(2)-(ア)・(ウ)
4 建築電気設備	¥126,141,469	35,181,112	見積項目(2)-(ア)・(ウ)
5 建築給排水設備	¥25,094,944	5,328,549	見積項目(2)-(ア)・(ウ)
6 建築空調設備	¥4,636,000	4,636,000	見積項目(2)-(ア)・(ウ)
7 展示造作・演出装置・制御装置	¥51,121,550	51,121,550	見積項目(2)-(ア)・(ウ)
8 サイングラフィック	¥21,187,920	21,187,920	見積項目(2)-(イ)
9 竹切り出しワークショップ	¥18,104,846	0	
10 建築造成、他	¥125,113,623	41,250,468	見積項目(2)-(ア)・(ウ)
11 共通仮設備品、他	¥30,081,944	13,287,831	見積項目(2)-(ア)・(ウ)
12 労災保険加入、他	¥5,502,854	3,238,094	見積項目(2)-(ア)・(ウ)
合計	¥1,040,462,998	¥338,259,883	
見積項目(2)-(ア)・(ウ) 合計		¥317,071,963	
見積項目(2)-(イ) 合計		¥21,187,920	
撤去減額	¥-34,920,000	¥-34,920,000	
竹の海原脇テント	¥30,313,800	¥30,313,800	

項目	内容	3か年(2007年度-2009年度)					2009年度								
		単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計	単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計
1	外注企画設計費														
1)	【外注企画設計費】							¥51,700,500							¥0
	■ヒルサイド会場設計事務費	45,685,000		1	式		45,685,000								
	■ヒルサイド会場バス費	2,650,000		1	式		2,650,000								
	■設計棟材・打ち合わせ・図面作成・構造設計・経費・技術費	2,535,000		1	式		2,535,000								
	■ヒルサイドエリア外装デザイン費	830,500		1	式		830,500								
							明細計	¥51,700,500						明細計	¥0

ヒルサイドエリアY150つながりの森建築展示関連詳細見積書(精算用)

2009.10.27

項目	内容	3か年(2007年度-2009年度)					2009年度								
		単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計	単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計
2	外注人件費														
1)	【外注管理職人件費】							¥15,306,500							¥8,285,750
	■工事管理責任者人件費(2008年/11月～2008年/3月、5ヶ月(設置期間))														
	工事管理責任者(常駐)	900,000		1	人	5	ヶ月	4,500,000							
	同上、宿泊費	100,000		1	人	5	ヶ月	500,000							
	同上、交通費	80,000		1	人	5	ヶ月	400,000							
	同上、通信費・雑費	50,000		1	人	5	ヶ月	250,000							
	同上、社会保険費	135,000		1	人	5	ヶ月	675,000							
	■工事管理責任者人件費(2009年/4月～2009年/7月、4ヶ月(設置期間))								2009年度発注分						
	工事管理責任者(常駐)	900,000		1	人	4	ヶ月	3,600,000	900,000	1	人	4	ヶ月	3,600,000	
	同上、宿泊費	100,000		1	人	4	ヶ月	400,000	100,000	1	人	4	ヶ月	400,000	
	同上、交通費	80,000		1	人	4	ヶ月	320,000	80,000	1	人	4	ヶ月	320,000	
	同上、通信費・雑費	50,000		1	人	4	ヶ月	200,000	50,000	1	人	4	ヶ月	200,000	
	同上、社会保険費	135,000		1	人	4	ヶ月	540,000	135,000	1	人	4	ヶ月	540,000	
	■工事管理責任者人件費(2009年/10月～2009年/12月、3ヶ月(撤去期間))														
	工事管理責任者(常駐)	900,000		1	人	2	ヶ月	1,800,000	900,000	1	人	2	ヶ月	1,800,000	
	同上、宿泊費	100,000		1	人	2	ヶ月	200,000	100,000	1	人	2	ヶ月	200,000	
	同上、交通費	80,000		1	人	2	ヶ月	160,000	80,000	1	人	2	ヶ月	160,000	
	同上、通信費・雑費	50,000		1	人	2	ヶ月	100,000	50,000	1	人	2	ヶ月	100,000	
	同上、社会保険費	135,000		1	人	2	ヶ月	270,000	135,000	1	人	2	ヶ月	270,000	
	■施工協力社一般管理費	1,391,500		1	式		1,391,500		695,750	1	式		695,750		
							明細計	¥15,306,500					明細計	¥8,285,750	



項目	内容	3ヵ年(2007年度-2009年度)					2009年度					
		単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	単価	数量①	単位	金額	小計
3)	建築造作工事											
1)	【竹の海浜本体工事】											
	■竹の海浜仮設工事											
	水保造方											
	現寸型板	250	3,010	m <sup>2</sup>		752,500						
	要出し	120	3,010	m <sup>2</sup>		361,200						
	外部足場橋脚	300	3,010	m <sup>2</sup>		903,000						
	養生費	400	3,010	m <sup>2</sup>		1,204,000						
	廃棄物処理費	120	3,010	m <sup>2</sup>		361,200						
	250	3,010	m <sup>2</sup>		752,500							
	■竹の海浜本体仮設工事											
	○鋼材工場加工費											
	H形鋼材 SS400	166,000	47	t		7,857,800						
	角形鋼 STKH400	190,000	26	t		4,902,000						
	鋼管 STK400	186,000	38	t		6,308,000						
	鋼板 SS400	178,000	23	t		4,076,200						
	副資材	1,200,000	1	式		1,200,000						
	工場加工費	150,000	134	t		20,100,000						
	曲げ加工	140,000	18	t		2,520,000						
	締止め 一回巻	800	2,484	m <sup>2</sup>		1,987,200						
	鉄骨運搬	10,000	134	t		1,340,000						
	緑音波探傷試験	800	333	箇所		266,400						
	○鉄骨組立施工費											
	現場建て方	合費集、建て方準備費、共	50,000	134	t	6,700,000						
	本締め費	12,000	134	t		1,608,000						
	養生・保料消耗品等	上記建て方費に含む										
	○竹製仮設工事											
	ブドウ園兼用鉄骨	組立締めポイント(現場タッチアップ含む)	9,500	98	m	931,000						
	バックヤード1回り外壁下地鉄骨	組立締めポイント(現場タッチアップ含む)	3,000	177	m <sup>2</sup>	1,416,000						
	バックヤード2回り外壁下地鉄骨	組立締めポイント(現場タッチアップ含む)	8,000	84	m <sup>2</sup>	672,000						
	■竹の海浜キャンパス工事											
	○屋根製作費											
	屋根材	軽化チタン発熱線SC0125-J(半透型)材料、工場加工	10,000	2,693	m <sup>2</sup>	269,300						
	屋根材取付費	150,000	1	式		150,000						
	取付準備費	1,800,000	1	式		1,800,000						
	■竹の海浜金庫・仮倉工事											
	屋根軒柱 材工共	組立締めポイント(現場タッチアップ含む)	14,300	387	m	5,534,100						
	屋根骨柱 材工共	2F-6 継ぎ目	14,400	84	m	927,360						
	棟引柱 材工共	2F-8 継ぎ目	14,400	14	m	201,600						
	軒柱張口 材工共	φ125 結束材・鉄線材	32,500	35	枚/部	1,137,500						
	緊線 材工共	2F-6 φ125 継ぎ目	10,700	140	m	1,498,000						
	ガイドパイプ 材工共	軒柱	5,500	387	m	2,128,500						
	ガイドパイプ 材工共	○通り	5,000	129	m	644,500						
	ガイドパイプ 材工共	兼部	5,500	84	m	469,900						
	鋼中国定金物 材工共	ABCEFD	6,700	387	m	5,293,420						
	鋼中国定金物 材工共	2・3・4・5・6・7・8	5,800	353	m	1,978,500						
	鋼中国定金物 材工共	A2・C2・D2	4,600	258	m <sup>2</sup>	1,185,420						
	レーシングロー 材工共	軒柱	1,500	387	m	579,900						
	レーシングロー 材工共	○通り	1,500	129	m	193,350						
	レーシングロー 材工共	兼部	1,500	84	m	125,700						
	レーシングロー 材工共	鋼中国定 ABCEFD	1,500	387	m	579,900						
	■竹の海浜内外装工事											
	○屋根強化断熱土工費											
	取付け補正材料費											
	養生・取付け費	L=4000(記号250-300-225mm)	3,000	3,228	m	9,678,000						
	養生・取付け費	L=3000(記号250-300-225mm)	2,000	1,936	m	5,420,800						
	取付け準備費		540,000	1	式	540,000						
	境内小運搬費		170	5,162	本	877,540						
	■竹の海浜バックヤード12回り 壁面観工事											
	バックヤード1回り 外壁観 H4000	軽化チタン発熱線 SC0125-J ホワイ 2次造物共	10,000	112	m <sup>2</sup>	1,120,000						
	バックヤード1回り バックヤード内用観 H4000	軽化チタン発熱線 SC0125-J ホワイ 2次造物共	10,000	40	m <sup>2</sup>	400,000						
	バックヤード2回り 外壁観 H4000	軽化チタン発熱線 SC0125-J ホワイ 2次造物共	10,000	84	m <sup>2</sup>	840,000						
	木製 両面ガラスウォッシュ	W1500×H1000	128,000	4	枚/部	512,000						
	バックヤード1回り 組パネル兼用観 H4000	軽化チタン発熱線 SC0125-J ホワイ 下地養生、2次造物共	18,000	20	m <sup>2</sup>	360,000						
	■竹の海浜バックヤード12回り 天井観工事(下地鉄骨共)											
	バックヤード1回り 天井観	遮光線 2φ57.500N ホワイ/兼部 下地養生、2次造物共	18,000	100	m <sup>2</sup>	1,800,000						
	バックヤード2回り 天井観	軽化チタン発熱線 SC0125-J ホワイ 下地養生、2次造物共	18,000	50	m <sup>2</sup>	900,000						
	■竹の海浜ブドウ園兼用鉄骨 及び 追加部分											
	ブドウ園用鉄骨 上部パイプ追加部分	材工共	3,500	98	m	343,000						
	ブドウ園用鉄骨 追加部分	材工共	13,000	23	m	299,000						
	■竹の海浜防虫網工事											
	○直接工事費											
	○直接仮設工事											
	柱組立費 埋地w1200	h=30m以下	1,800	120	m <sup>2</sup>	192,000						
	養生費		120	60	m <sup>2</sup>	7,200						
	■竹の海浜防虫網設置費											
	○鋼製製作費											
	SSW-1 FIX スチール製	W1750×H1700-1000	132,000	4	枚	528,000						
	SSW-2 FIX スチール製	W1750×H1000-250	78,000	4	枚	312,000						
	○副材料費・その他											
	下枠補強スチール角目	角形高ボルト	20,000	14	m	280,000						
	柱・脚目SOP運搬費		1,200	67	m	80,400						
	○鋼製仮設工事											
	運搬費 4t車	40,000	1	台	40,000							
	取付・養生費	150,000	1	式	150,000							
	高所作業車(テールリフト)	運送費共	45,000	2	台/日	90,000						
	■竹の海浜防虫網設置ガラス工事											
	○ガラス製作費											
	SSW-1 網入り磨き板ガラス 6.8mm	W1750×H1700-1000	78,000	4	枚	312,000						
	SSW-2 網入り磨き板ガラス 6.8mm	W1750×H1000-250	48,000	4	枚	192,000						
	○副材料費・その他											
	ガラス用リレーリング	シリコン系 φ×6mm	1,200	108	m	127,200						
	○ガラス施工費											
	運搬費 4t車	40,000	1	台	40,000							
	ガラス施工費	100,000	1	式	100,000							
	高所作業車(テールリフト)	運送費共	45,000	2	台/日	90,000						
	■改札口工事											
	○仮設費											
	水保造方	250	234	m <sup>2</sup>		58,500						
	現寸型板	120	234	m <sup>2</sup>		28,080						
	要出し	300	234	m <sup>2</sup>		70,200						
	柱組立費 埋地w1200	1,800	422	m <sup>2</sup>		879,200						
	柱組ステーダング	800	390	m <sup>2</sup>		712,000						
	養生費	120	234	m <sup>2</sup>		28,080						
	廃棄物処理費	250	234	m <sup>2</sup>		58,500						
	○コンクリート基礎工事費											
	掘削	1,800	56	m <sup>3</sup>		89,600						
	取付	500	35	m <sup>3</sup>		17,500						
	埋戻し 埋戻し土流用	2,650	33	m <sup>3</sup>		86,920						
	統土処分	7,000	23	m <sup>3</sup>		162,400						
	基礎搬送費	120,000	1	式	120,000							
	砕石地盤40-0mm 人力	8,200	4	m <sup>3</sup>		28,700						
	レイヤーミラストコンクリート	16,800	2	m <sup>3</sup>		30,420						
	レイヤーミラストコンクリート	15,800	18	m <sup>3</sup>		284,400						
	コンクリート打設手間	6,500	2	m <sup>3</sup>		11,700						
	コンクリート打設手間	8,000	18	m <sup>3</sup>		144,000						
	ポンプ圧送費	120,000	1	式	120,000							
	普通型枠	7,500	40	m <sup>2</sup>		297,000						
	型枠運搬費	1,000	40	m <sup>2</sup>		39,600						
	最終養生材処分費	2,000	40	m <sup>2</sup>		79,200						
	鉄筋結束	200	859	kg		171,800						















基本管理費		123,750	1	式	123,750				
基礎砕石		12,500	1	式	12,500				
開仕切り		10,000	34	m	328,000				
開仕切りドア		12,500	7	ヶ所	87,500				
敷土下処理(開仕切り)		10,000	5	m	53,000				
FRP遮土		18,750	1	基	18,750				
竣工工事費		123,750	1	式	123,750				
搬入運搬費		202,500	1	式	202,500				
建て方クレーン代		75,000	1	台	75,000				
ハシ類撤去(空欄)		70,000	1	式	70,000				
給気口		2,500	7	ヶ所	17,500				
圧縮機(水廻り)		50,000	1	式	50,000				
雨水 壁積		6,000	20	ヶ所	120,000				
雨閉付ハシ		168,750	1	ヶ所	168,750				
内部7.5t7DG		8,000	7	ヶ所	56,000				
高圧タイラ		42,000	1	式	42,000				
■内装工費									
壁ペニア t=4.0		1,380	34	m <sup>2</sup>	47,058				
長尺壁シート t=1.8		1,890	34	m <sup>2</sup>	64,104				
タイルカーペット貼付	別冊	2,750	110	m <sup>2</sup>	325,050				
トイレブース	47台 仕様 標準	48,000	4	ヶ所	192,000				
※ 除菌加工		10,000	4	ヶ所	40,000				
ライニング 下地	天板井	10,000	13	m	125,000				
開仕切り下地		3,130	29	m <sup>2</sup>	90,457				
ペニア t=12		2,500	17	m <sup>2</sup>	41,250				
石膏ボード t=9.5		1,250	77	m <sup>2</sup>	96,000				
※ AEP塗装		1,250	77	m <sup>2</sup>	96,000				
ソフト植木		500	28	m	13,050				
瓦木トール付-見切り継ぎ材料		2,500	32	m	112,000				
天板トイレ付-瓦木前 運搬		1,000	32	m	32,000				
入り口扉埋め		8,000	2	ヶ所	16,000				
半自動片引き扉	W=1000 H=1800	180,000	1	ヶ所	180,000				
取付・収め工事		50,000	1	ヶ所	50,000				
アルミサッシ	ADDT-18	55,000	3	ヶ所	165,000				
※ DG		8,000	2	ヶ所	16,000				
※ 取付費		10,000	2	ヶ所	20,000				
運搬費		87,500	1	式	87,500				
■内部電気工事									
電灯配線工事	新設	2,250	8	灯	18,000				
電灯配線工事	既設増設	3,150	8	灯	25,200				
スイッチ配線工事	片切新設	5,060	8	ヶ所	40,480				
スイッチ配線工事	自動点滅器	10,690	2	ヶ所	21,380				
スイッチ配線工事	漏水器用専用回路	5,000	1	ヶ所	5,000				
アース専用コンセント		8,200	3	ヶ所	24,600				
電気工事 スイッチ不要箇所目隠し		1,600	6	ヶ所	9,600				
ウォールライト	防水型 FL20W-1	4,500	4	ヶ所	18,000				
※ 取付工事		2,250	4	ヶ所	9,000				
※ 自動点滅器設置		37,500	1	ヶ所	37,500				
電話端子盤BOX工事		60,000	1	式	60,000				
運搬交通費		23,750	1	式	23,750				
■内部給排水設備工事									
○給水設備									
新設排水設備塩化ビニール管	254 標準	2,500	15	m	37,500				
新設排水設備塩化ビニール管	254 標準	2,200	33	m	22,600				
新設排水設備塩化ビニール管	254 屋内一般	2,200	22	m	48,400				
建物取り合い費		20,500	1	式	20,500				
土工事		41,000	1	式	41,000				
運搬費		23,500	1	式	23,500				
○排水工事									
硬質塩化ビニール管	100VJ 標準	8,100	18	m	108,000				
硬質塩化ビニール管	75VJ 標準	4,900	12	m	58,800				
硬質塩化ビニール管	50VJ 標準	3,100	12	m	37,200				
硬質塩化ビニール管	40VJ 標準	2,600	10	m	26,000				
硬質塩化ビニール管	50VJ 屋内一般	2,800	8	m	22,400				
硬質塩化ビニール管	40VJ 屋内一般	2,500	8	m	20,000				
床土開削口	500DA	2,200	2	個	14,400				
バンドキャップ	500C	5,800	1	個	5,800				
建物取り合い費		21,000	1	式	21,000				
土工事		51,000	1	式	51,000				
運搬費		39,800	1	式	39,800				
○衛生器具取付工事									
洋風大便器 便器	器具支給	15,000	4	個	60,000				
床置小便器		13,500	2	個	27,000				
壁掛小便器		8,500	3	個	25,500				
化粧鏡		2,500	4	個	10,000				
身障者用便器 多機能便座		16,500	1	個	16,500				
紙巻機		1,800	1	個	1,800				
多目的洗面器 自動水栓		11,500	1	個	11,500				
大型便器 L形手摺り		6,500	3	個	19,500				
大型便器 可動手摺り		14,500	1	個	14,500				
洗面器手摺り		6,500	2	個	13,000				
ペーパーホルダー		12,000	1	個	12,000				
流し混合水栓		3,500	1	個	3,500				
電気温水器		8,500	1	個	8,500				
流し台	MA-120S 付工	52,800	1	個	52,800				
止水栓		1,800	1	個	1,800				
外側流し台		133,000	1	式	133,000				
建物取り合い養生費		32,000	1	式	32,000				
運搬費		77,100	1	式	77,100				
■空調設備工事									
エアコン 1HP	5796・取付・運去	60,000	2	台	120,000				
エアコン 1.5HP	5796・取付・運去	75,000	1	台	75,000				
エアコン 用 5HP	5796・取付・運去	177,500	2	台	355,000				
屋外冷気分		9,750	5	ヶ所	48,750				
屋外給スラックブロック置き		8,500	2	ヶ所	17,000				
屋外給スラック置き		613	3	ヶ所	2,439				
配管延長 土間配管3分5分		3,900	40	m	156,000				
運搬費		25,000	1	式	25,000				
■その他工事									
ポイント	レンガ製品 窓	8,750	17	ヶ所	148,750				
カーテン レール付	レンガ製品 出入口	6,250	2	ヶ所	12,500				
スロープ手摺り 5m	37-A製 38φ SOP	94,000	2	ヶ所	188,000				
スロープ手摺り 3m	37-A製 38φ SOP	56,250	1	ヶ所	56,250				
スロープ手摺り 7.2m	37-A製 38φ SOP	135,000	1	ヶ所	135,000				
スロープ・モルタル補修		3,300	20	ヶ所	66,000				
運搬費		30,000	1	式	30,000				
■ユニットハウスイース料									
本体リース料	72型11連棟 09年3月1日～10月30日 229日	4,400	229	日	1,007,600				
■解体工事 ※トイレ脱着別途	内装工事分								
内装解体		300,000	1	式	300,000				
電気設備解体 及ユニット撤去費		110,000	1	式	110,000				
給排水器具設備解体		260,000	1	式	260,000				
ユニット本体解体		123,750	1	式	123,750				
広撤去		3,000	1	ヶ所	3,000				
※ クレーン代		75,000	1	式	75,000				
※ 搬出運搬費		202,500	1	式	202,500				
大車り解体		80,000	1	式	80,000				
■解体工事									
基礎解体		200,000	1	式	200,000				
コンクリート撤去		175,000	1	式	175,000				
産廃処分		320,000	1	式	320,000				
■施工協力一般管理費・現場管理費									
労務管理費・職員人員費・交通費・諸経費等		1,744,891	1	式	1,744,891				
申請書作成費		350,000	1	式	350,000				
9) トイレ種A 建築工事						¥13,255,934			¥4,254,340
■直接取付工事									
水盤張り方		350	83	m <sup>2</sup>	28,910				
蓋出		650	83	m <sup>2</sup>	53,690				
養生費		400	83	m <sup>2</sup>	33,400				
外敷足場		25,000	1	式	25,000				
内部足場		300	83	m <sup>2</sup>	24,780				
清掃片付け		500	83	m <sup>2</sup>	41,300				
クレーニング		750	83	m <sup>2</sup>	61,950				
養生材料分		65,000	1	台	65,000				
運搬費		35,000	1	式	35,000				
■基礎工事 ※布基礎									
鉄筋コンクリート基礎	FG1	13,500	35	m	475,200				
アンカーボルトセット		1,200	20	本	24,000				
独立基礎		7,500	12	ヶ所	90,000				
生コンポンプ車		60,000	1	台	60,000				
■大車り									
硬質土 床付け		600	60	m <sup>2</sup>	36,120				
砕石地盤		8,000	9	m <sup>3</sup>	72,000				
型枠撤去		2,500	78	m	195,000				
ワイヤーメッシュ	φ#150□	1,100	80	m <sup>2</sup>	88,000				
生コンクリート		13,000	10	m <sup>3</sup>	130,000				
打設		120,000	1	式	120,000				
生コンポンプ車		60,000	1	台	60,000				
金機仕上げ		700	60	m <sup>2</sup>	42,140				
見切り板		1,000	23	m	23,400				
養生材料分		6,000	7	m <sup>3</sup>					









モルタル補修		40,000	1	式		40,000		40,000	1	式		40,000
アンカーボルト		1,500	28	本		42,000		42,000	1,500	28	本	42,000
運搬費		40,000	1	式		40,000		40,000	1	式		40,000
■床下												
■床下土 床付け												
砕石敷		800	29	m2		17,400		600	29	m2		17,400
砕石敷	PC40-0	8,000	4	m3		35,200		8,000	4	m3		35,200
ワイヤーメッシュ	φ150	1,100	32	m		80,500		2,500	32	m		80,500
生コンクリート		13,000	4	m3		55,900		13,000	4	m3		55,900
打設		40,000	1	式		40,000		40,000	1	式		40,000
金掻仕上げ		60,000	1	台		60,000		60,000	1	台		60,000
養生処分		700	29	m		20,160		700	29	m		20,160
■プレハブ本体設置工事		6,000	3	m3		18,000		6,000	3	m3		18,000
土台造り		4,000	3	ヶ所		12,000		4,000	3	ヶ所		12,000
土台水切り	防-鉄筋	1,000	18	箇		18,000		1,000	18	箇		18,000
経路		4,000	2	本		8,000		4,000	2	本		8,000
フレース補修	防-170-1	30,000	3	ヶ所		90,000		30,000	3	ヶ所		90,000
天板がらベニア等 9ヶ所入り		60,000	1	式		60,000		60,000	1	式		60,000
換気口・給気口等		3,000	19	棟		57,750		3,000	19	棟		57,750
コラム式	W1640 D1200	30,000	3	ヶ所		90,000		30,000	3	ヶ所		90,000
運搬費		45,000	1	式		45,000		45,000	1	式		45,000
建て方費		160,000	1	式		160,000		160,000	1	式		160,000
クレーン代		190,000	1	式		190,000		190,000	1	式		190,000
交通費		55,000	1	式		55,000		55,000	1	式		55,000
金平スタイル		30,000	1	式		30,000		30,000	1	式		30,000
■内装工事		27,000	1	式		27,000		27,000	1	式		27,000
多目的トイレ引戸	W=1000 H=2000 半自動がコナ	180,000	1	ヶ所		180,000		180,000	1	ヶ所		180,000
取付開口収まり部材		80,000	3	ヶ所		240,000		80,000	3	ヶ所		240,000
トイレブラス	4ヶ所 10000 種本製	48,000	15	ヶ所		720,000		48,000	15	ヶ所		720,000
# 扉開加工		70,000	1	式		70,000		70,000	1	式		70,000
ライニング H=1200	天板	10,000	20	m		200,000		10,000	20	m		200,000
ベニア板 H=12		3,000	28	m2		84,000		3,000	28	m2		84,000
隠し切り下地		3,200	51	m2		163,200		3,200	51	m2		163,200
石膏ボードφ=5		1,250	109	m2		146,745		1,250	109	m2		146,745
# AEP塗装		1,250	109	m2		146,745		1,250	109	m2		146,745
出入り口三方		40,000	3	ヶ所		120,000		40,000	3	ヶ所		120,000
幅木 廻り縁		700	104	m		72,520		700	104	m		72,520
向し 塗装		800	104	m		82,860		800	104	m		82,860
運搬費		33,000	1	式		33,000		33,000	1	式		33,000
軒縁		3,000	28	m		84,000		3,000	28	m		84,000
縁縁		2,500	12	m		30,000		2,500	12	m		30,000
角とL口		2,500	4	ヶ所		10,000		2,500	4	ヶ所		10,000
庇取付		3,300	6	m		19,800		3,300	6	m		19,800
防塵塗装		2,500	95	m2		238,250		2,500	95	m2		238,250
■内部電気工事												
電灯配線工事	一般	2,250	16	灯		36,000		2,250	16	灯		36,000
スイッチ配線工事	片切	2,700	3	ヶ所		8,100		2,700	3	ヶ所		8,100
スイッチ配線工事	自動点滅器	10,800	1	ヶ所		10,800		10,800	1	ヶ所		10,800
スイッチ配線工事	換気扇用 片切	3,600	3	ヶ所		10,800		3,600	3	ヶ所		10,800
コンセント配線工事	照明	2,940	4	ヶ所		15,760		2,940	4	ヶ所		15,760
コンセント配線工事	換気扇用	7,200	3	ヶ所		21,600		7,200	3	ヶ所		21,600
電灯分電盤工事 (LBP30A-2回路)		25,000	1	箇		25,000		25,000	1	箇		25,000
電灯分電盤工事		5,060	2	回路		10,120		5,060	2	回路		10,120
照明器具 両面型	2ヶ所 2ヶ所 2ヶ所	5,630	14	台		78,820		5,630	14	台		78,820
照明器具 ウォールライト	照明器具 2ヶ所	4,560	2	台		9,120		4,560	2	台		9,120
照明器具取付	照明器具 2ヶ所	2,250	16	台		36,000		2,250	16	台		36,000
天井扇	100φ	14,060	1	組		14,060		14,060	1	組		14,060
換気扇	200φ	14,630	2	組		29,260		14,630	2	組		29,260
換気扇-樹脂付 共 20cm		16,000	1	組		16,000		16,000	1	組		16,000
天井扇-取付		4,500	3	組		13,500		4,500	3	組		13,500
換気扇取付 樹脂付		9,000	1	組		9,000		9,000	1	組		9,000
天井扇取付		10,000	1	式		10,000		10,000	1	式		10,000
天井扇が工事		8,000	1	式		8,000		8,000	1	式		8,000
トイレ呼出装置設置		37,500	1	組		37,500		37,500	1	組		37,500
一括発表表示に併せ改修工事	7ヶ所 6ヶ所 7ヶ所	12,500	1	ヶ所		12,500		12,500	1	ヶ所		12,500
運搬費		15,000	1	式		15,000		15,000	1	式		15,000
■内部給排水設備工事												
○給水設備												
耐衝撃性硬質塩化ビニル管	50H 使用	3,900	2	m		7,800		3,900	2	m		7,800
耐衝撃性硬質塩化ビニル管	40H 使用	3,500	15	m		52,500		3,500	15	m		52,500
耐衝撃性硬質塩化ビニル管	25H 使用	2,500	16	m		40,000		2,500	16	m		40,000
耐衝撃性硬質塩化ビニル管	20H 使用	2,200	37	m		81,400		2,200	37	m		81,400
耐衝撃性硬質塩化ビニル管	20H 屋内一般	2,250	15	m		33,750		2,250	15	m		33,750
床物取付金具		42,500	1	式		42,500		42,500	1	式		42,500
土工事		70,000	1	式		70,000		70,000	1	式		70,000
運搬費		50,300	1	式		50,300		50,300	1	式		50,300
○排水工事												
硬質塩化ビニル管	100VJ 使用	6,100	32	m		195,200		6,100	32	m		195,200
硬質塩化ビニル管	75VJ 使用	4,900	24	m		117,600		4,900	24	m		117,600
硬質塩化ビニル管	50VJ 使用	3,900	5	m		19,500		3,900	5	m		19,500
硬質塩化ビニル管	50VJ 使用	3,100	8	m		24,800		3,100	8	m		24,800
硬質塩化ビニル管	40VJ 使用	2,600	12	m		31,200		2,600	12	m		31,200
硬質塩化ビニル管	30VJ 屋内一般	3,600	3	m		10,800		3,600	3	m		10,800
硬質塩化ビニル管	20VJ 屋内一般	2,800	2	m		5,600		2,800	2	m		5,600
硬質塩化ビニル管	40VJ 屋内一般	2,500	3	m		7,500		2,500	3	m		7,500
床下掃除口	500DA	7,200	5	箇		36,000		7,200	5	箇		36,000
バンドキャップ	65VD	7,800	1	箇		7,800		7,800	1	箇		7,800
床物取付金具		44,500	1	式		44,500		44,500	1	式		44,500
土工事		121,500	1	式		121,500		121,500	1	式		121,500
運搬費		93,000	1	式		93,000		93,000	1	式		93,000
○衛生器具取付工事												
洋風大便器 紙巻器	器具取付	15,000	15	組		225,000		15,000	15	組		225,000
洋風小便器	LPF60TC T80PDK	13,500	4	組		54,000		13,500	4	組		54,000
掃除機	SP2	13,200	2	組		26,400		13,200	2	組		26,400
壁掛け洗面器	L210 (E) T20R 水石鉢入	6,500	6	組		39,000		6,500	6	組		39,000
化粧鏡	TB119ASDK	2,500	7	組		17,500		2,500	7	組		17,500
洗濯槽用便器 多機能便座	CS640 SK70M TCP4310	16,500	1	組		16,500		16,500	1	組		16,500
紙巻器	YH50	1,800	1	組		1,800		1,800	1	組		1,800
多目的洗濯機 自動水栓	L103A T104WAEH T5124AH	11,500	1	組		11,500		11,500	1	組		11,500
大型便器 L型手洗い	T112CLJRH5	6,500	3	組		19,500		6,500	3	組		19,500
大型便器 自動手洗い	T112CFH	14,500	1	組		14,500		14,500	1	組		14,500
洗面器手洗い	T112CFH	6,500	6	組		39,000		6,500	6	組		39,000
小便器手洗い	T112DLR15	8,500	1	組		8,500		8,500	1	組		8,500
ペーパーシート	YKA23R	12,000	1	組		12,000		12,000	1	組		12,000
床物取付金具養生費		56,000	1	式		56,000		56,000	1	式		56,000
運搬費		137,600	1	式		137,600		137,600	1	式		137,600
■その他工事												
スロープ手すり 3m	スロープ手すり SOP	56,250	1	ヶ所		56,250		56,250	1	ヶ所		

